17 Ekim 2015

Değerlendirme: Rabia Bağaç

Bilim ve Sanat Vakfı tarafından düzenlenen Fahreddin
Râzî Sonrası İlimler Tasnifi Literatürü toplantı dizisinin
yedinci oturumunda, İstanbul Medeniyet Üniversite-
si Edebiyat Fakültesi’nden araştırma görevlisi Abdullah
Yıldırım, Hafîd et-Teftâzânî’nin (ö. 916/1510) ed-Dür-
ru’n-nadîd min Mecmûati’l-Hafîd, İstanbul Üniversitesi
İlahiyat Fakültesi’nden araştırma görevlisi Yasin Apay-
dın ise Saçaklızâde’nin (ö. 1145/1732) Tertîbü’l-ulûm adlı
eserlerini ilimler tasnifi bağlamında ele aldılar.

Oturumun ilk konuşmacısı Yıldırım, öncelikle Hafîd et-

Teftâzânî’nin hayatı ile ilgili bilgi verdi. Müellif ile ilgili
kaynaklarda yeterli bilgi bulunmadığını söyleyen Yıldı-
rım, Teftâzânî’nin ikinci dereceden dedesinin tefsir, ha-
dis, fıkıh alanlarda âlim olduğunu ve bu özelliğin torun
Taftâzânî’de de görüldüğünü vurguladı.